
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА» 
  

 

ПРИКАЗ 

 

от 19.01.2024 г.                                                                                      № 2/1  

 

О переводе обучающихся на дистанционный режим  

 

В связи с ухудшением погодных условий и в целях безопасности 

обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Обучающихся, находящихся на подвозе, перевести 19.01.2024 года на 

дистанционный формат обучения с применением в данный период 

образовательной онлайн-платформы «Сферум»: 

  

№ 

п/п 

                  Ф.И.О. Дата 

рождения 

    Класс 

1 Белозёров Николай Геннадьевич 14.08.2016 1А 

2 Крылов Кирилл Алексеевич 10.08.2016 1А 

3 Лобанова Любовь Александровна 20.12.2016 1А 

4 Чижиков Николай Юрьевич 13.04.2016 1А 

5 Ширяева Софья Ильинична 27.05.2016 1А 

6 Щербатых Арина Алексеевна 09.01.2016 1А 

7 Энгель Полина Андреевна 28.12.2016 1А 

8 Алёшина София Романовна 20.05.2016 1Б 

9 Артёмова Дарья Дмитриевна 13.07.2016 1Б 

10 Пропошин Игнат Сергеевич 03.02.2017 1Б 

11 Рягузова Варвара Сергеевна 30.12.2016 1Б 

12 Бессонов Станислав Станиславович 12.03.2015 2 

13 Толкунов Станислав Николаевич 27.06.2015 2 

14 Шакулин Мартин Давидович 07.12.2014 2 

15 Верич Виктор Александрович 29.09.2014 2 

16 Насруллоева Фотима Абдулфатоевна 24.10.2014 2 

17 Насруллоева Зухро  Абдулфатоевна 24.10.2014 2 

18 Фокина Ксения Егоровна 25.09.2015 2 

19 Филимонов Артем Александрович 09.01.2015 3 

20 Борисова Арина Станиславовна  25.11.2014  3 

21 Кузнецова Ника Александровна  31.07.2014  3 

22 Резвов Сергей Ильич 23.07.2014  3 

23 Юданов Кирилл Максимович 12.02.2014  3 

24 Кулаков Егор Романович 03.01.2014  3 

25 Рягузова Арина Сергеевна 17.07.2014 3 



26 Понимаскин Дмитрий Алексеевич 18.03.2014 3 

27 Шарофиддинов Бунёд Анварджонович 07.06.2014  3 

28 Абдуназарова Сабина Хаёталиевна 26.11.2013 3 

29 Абдуназарова Хуснида  Фуркатжоновна 26.09.2013 3 

30 Тарасов Данила Дмитриевич 05.07.2013 3 

31 Полунина Елизавета Николаевна 11.06.2014 3 

32 Белогубиков Артем Сергеевич 18.03.2013 4А 

33 Миронов Егор Станиславович 03.09.2013 4А 

34 Фонин Сергей Ильич 25.03.2013 4А 

35 Колмыкова Виктория Алексеевна 09.05.2013 4А 

36 Костяницын Александр Юрьевич 24.09.2013 4А 

37 Зверев Даниил Викторович 17.04.2013  4А 

38 Баранова Ольга Вадимовна 22.06.2013 4А 

39 Сайкович Арина Сергеевна 08.12.2012 4А 

40 Демшина Алиса Александровна 23.07.2013 4Б 

41 Зябиров Арсений Ильдарович 29.06.2013 4Б 

42 Шакулина Эмилия Давидовна 17.11.2013 4Б 

43 Ермакова Екатерина Николаевна 11.01.2013 4Б 

44 Мещеряков Глеб Сергеевич 09.04.2013  4Б 

45 Насруллоев Хикматулло Абдусаторович 17.10.2012 4Б 

46 Антипин Роман Вадимович 29.01.2012 4Б 

47 Антипина Екатерина Вадимовна 19.07.2013  4Б 

48 Кадырова Ева Нуруллаевна 26.04.2013 4Б 

49 Маркелова Анастасия Александровна 02.05.2012 5А 

50 Михалев Радий Михайлович 17.01.2012 5А 

51 Кудинова Анна Анатольевна 10.03.2012 5А 

52 Шарипова Мохсафар Анваровна 28.12.2011 5А 

53 Баткаева Камилла Руслановна 28.11.2012 5А 

54 Киба Мария Сергеевна 03.04.2012 5А 

55 Денисов Павел Алексеевич 02.10.2011 5А 

56 Васина Варвара Алексеевна 18.07.2012 5А 

57 Акилин Иван Андреевич 01.06.2012 5А 

58 Насруллоева Кибриё Абдулфатоевна 07.02.2012 5А 

59 Кравченко Виктория Ивановна 24.08.2012 5Б 

60 Андрусиник Артем Васильевич 03.02.2012 5Б 

61 Андрусиник Артур Васильевич 03.02.2012 5Б 

62 Олейник Ульяна Алексеевна 14.07.2012 5Б 

63 Тарасов Станислав Расулович 26.01.2012 5Б 

64 Миронов Кирилл Николаевич 20.11.2012 5Б 

65 Алёшин Александр Романович 27.11.2011 5Б 

66 Самарцев Тимофей Сергеевич 05.01.2012 5Б 

67 Прищепа Андрей Сергеевич 24.04.2012 5Б 

68 Ильин Денис Романович 30.07.2012 5Б 

69 Самарцева Ева Сергеевна 26.07.2013 5Б 

70 Полунин Михаил Николаевич 09.09.2011 5Б 

71 Атрохов Владислав Викторович 20.12.2011 6А 

72 Бондаренко Мария Андреевна 31.01.2011 6А 

73 Дёмшина Ангелина Александровна 04.09.2011 6А 

74 Рягузов Егор Сергеевич 23.09.2010 6А 



75 Рягузова София Сергеевна 10.12.2011 6А 

76 Юданова Марина Максимовна 29.01.2011 6А 

77 Разгонов Роман Богданович 09.12.2011 6А 

78 Харута Владислав Александрович 13.01.2011 6А 

79 Каримов Виктор Андреевич 21.10.2011 6Б 

80 Чубукова Василиса Дмитриевна 15.03.2011 6Б 

81 Гадаева Ульяна Александровна 01.12.2010 6Б 

82 Харута Вадим Александрович 13.01.2011 6Б 

83 Юдина Софья Викторовна 10.02.2011 6Б 

84 Бабаева Фируза Бурхондиновна 14.04.2010 7 

85 Готфрид Станислав Андреевич 09.11.2010 7 

86 Козлов Константин Дмитриевич 10.04.2010 7 

87 Каримова София Андреевна 07.05.2010 7 

88 Маркелов Иван Александрович 30.04.2010 7 

89 Петрухин Арсений Алексеевич 22.07.2010 7 

90 Рогова Алевтина Сергеевна  31.05.2010 7 

91 Уланов Андрей Алексеевич 03.08.2010 7 

92 Янов Михаил Александрович 05.07.2010 7 

93 Семенов Кирилл Алексеевич 29.05.2010 7 

94 Отдельнова Александра Андреевна 20.12.2010 7 

95 Фролова Александра Ивановна 28.12.2009 7 

96 Князева Варвара Сергеевна 04.03.2010 7 

97 Вохрамеева Лилия Антоновна 04.04.2009 8А 

98 Попова Ксения Алексеевна 18.12.2009 8А 

99 Кобелева Василиса Андреевна 08.10.2009 8А 

100 Отдельнов Святослав Андреевич 09.12.2008 8А 

101 Притула София Олеговна 18.09.2009 8А 

102 Андрусиник Владислав Васильевич 11.06.2009 8Б 

103 Борисов Артем Михайлович 09.04.2009 8Б 

104 Брежнева Анастасия Михайловна 01.09.2008 8Б 

105 Брежнев Михаил Михайлович 13.01.2010  8Б 

106 Васильева Василиса Максимовна 03.09.2009 8Б 

107 Мирзорахматов Кахор Гафорович 12.07.2009 8Б 

108 Разгонов Руслан Богданович 20.01.2010 8Б 

109 Школьникова Марина Евгеньевна 20.08.2009 8Б 

110 Трубицын Дмитрий Виталиевич 09.11.2009 8Б 

111 Вегнер Никита Анатольевич 30.09.2009 8Б 

112 Пчелинцева Полина Вадимовна 15.06.2008 8Б 

113 Авдашин Андрей Викторович 09.01.2009  9А 

114 Зуев Артём Михайлович 27.03.2008  9А 

115 Рахматуллаев Собитхон Сиддикжон  26.10.2007  9А 

116 Шакулин Марк Давидович 29.09.2008 9А 

117 Сальникова Алина Дмитриевна 23.01.2008 9А 

118 Абдуназаров Азизбек Хаёталиевич 09.10.2008 9А 

119 Дойков Кирилл Артёмович 21.03.2008 9А 

120 Ширипова Софья Андреевна 10.06.2008 9А 

121 Кудинов Николай Александрович 07.09.2008 9А 

122 Алейников Евфимий Олегович 23.10.2007  9Б 

123 Денисова София Алексеевна 24.07.2008  9Б 



124 Зеленкина Софья Алексеевна 30.09.2008  9Б 

125 Островерхова Анна Сергеевна 30.10.2008  9Б 

126 Силина Анастасия Владимировна 23.12.2008 9Б 

127 Хворостухина Виктория Александровна 05.09.2008 9Б 

128 Бочарникова Марина Викторовна 13.04.2008 9Б 

129 Соломенцев Максим Денисович 13.05.2007 9Б 

130 Аветисян Ольга Микаеловна 31.07.2008 9Б 

131 Винников Федор Вячеславович 14.11.2008 9Б 

132 Огольцов Артем 24.09.2013 4 

133 Шоимов Темурбек 02.04.2012 5 

134 Дегтярев Иван 01.06.2009 6 

    

2. Довести данный приказ до заинтересованных лиц, разместить на сайте 

МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова». 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию 

до учеников и их родителей (законных представителей). 

 

  

И.о. директора ОУ                                               Е.Б. Зацарная 

 

 

 

 


		2024-01-18T17:44:43+0300
	МОУ "ГУРЬЕВСКИЙ ЦО ИМ. С.К. ИВАНЧИКОВА"




